Ejusdem argumenti.

(Laterar.i,xivKal. Februarii.)

Ex partc dilecti filii J. presbyteri ecclesiae de Pos-

sessa fuit propositum corara nobisquod cum anima-
rum cura parochianorum ejusdem ecclesiae ipsi ca-

nonice sit comraissa, de ipsius proventibus ei tam
mediocriter est provisum, palronis ejusdem reti-

nentibus sibi decimas aliosque proventus ad ipsam
ecclesiam pertinentes,quod nequitibidem commode
sustentari. Unde quiaprselatietecclesiarum patroni

bonis ecclesiasticis inebriari non debent et jejunare

ministri, quisecundum Apostolum militare suis sti-

providere,8icquod perindulgentiassedisapostolicae, g pendiis non tenentur,discretioni vestrae per aposto-

quae adversus haereticos emanarunt (185), Chrislia-

num populum non convoces aut fatiges, nisi forte

a sede apostolica super hoc mandatiim susciper-es

speciale.Tu denique, frater archiepiscope,super te

ipso, etc,

Datum Laterani xviii Kal.Februarii,pontificatus

nostrianno decimo quinto.

CCXVI.

MAGISTRIS LAMBERTO ET JAGOBO DE LAUDUNO ET JA-

COBO DE MAIDEIRES, CANONIGIS VIRDUNENSIBCS.

De porlione congrua presbyterorum parochialum.

(Laterani, xviKal. Februarii,)

Ad audientiam nostram,dilecto filio N.presbytero
(J

significante, pervenit quod cum animarum cura pa-

rochianorum ecclesi» de Noerae sitei oommissa,pa-

tronisipsiusecclesiae plena manu recipientibus pro-

ventus spectantes ad ipsam, ei tam raediocriterest

provisum quod sustentari nequit de assignatis sibi

reddvtibus competenter.Unde cum sit aequitati con -

trarium ut ecclesiarum patroni bonis ecclesiasticis

inebrientur et ministri jejunare coganlur, qui se-

cundum Apostolum suis non tenentur stipendiis

militare, discretioni vestrae per apostolica scripta

mandamus quatenus dictos patronos ecclesia^ me-
moratae,qui provenlus ipsius percipere dignoscun-
tur, ad supplendura eidem presbytero quod eideest

in beneficio competenti.monitione prsevia, per cen-

surain ecclesiasticam sublato appellationis obsta-

culo compellatis.Qnod si non omnes, etc, duo ve-
strum, etc.

Datum Laterani, xv Kal. Februarii, pontificatus

nostri anno decinjo quinto.

In eumdem modum scriptum est eiidem judicibus

ut supra pro A . presbytero ecclesix de Mori, mque
commissa, praeialo ac patronis ejusdem plena ma-
na,eic-, usque corapetenter. Unde cura sit aequitati

contrarium ut ecciesiarura praelati ac patroni bonis
ecclesiastici3,etc,,«.v^i/<? quatenus dictos praelatum
et patronos,etc.,M55ue in finem.

(185) VideHiat. Allug. cap. 66.

Patrol. GCXVI.